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Firma z Poznania wygrała przetarg na inżyniera kontraktu, który będzie odpowiadał za
techniczne wykonanie odwiertu w Grodźcu. To poważna inwestycja i szansa dla gminy.
Wartość działek w Grodźcu i okolicy już poszybowała w górę o 100 procent.
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Uroczyste podpisanie umowy z inżynierem kontraktu, firmą z Poznania, ma odbyć się prawdopodobnie w
przyszłym tygodniu. Przedsiębiorstwo z Poznania zażądało za swoją usługę ponad 670 tys . złotych. To mniej, niż
oferowała gmina, która oszacowała wartość usługi na 754 tys. złotych.

Janusz Pierzyna, wójt Jasienicy wyjaśnił, że firma z Poznania będzie odpowiadała zarówno za techniczne wykonanie
odwiertu jak i wcześniejsze przygotowanie całego procesu. – W sumie siedem osób, które będą odpowiedzialne
za całe to postępowanie warte prawie 15 mln złotych. – powiedział wójt.

14,8 mln zł ma pokryć wykonanie otworu poszukiwawczo-rozpoznawczego wód termalnych "Jasienica GT-1" w
Grodźcu. Pieniądze dał Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 14,8 mln zł w całości pokryje
wykonanie otworu poszukiwawczo-rozpoznawczego wód termalnych "Jasienica GT-1" w Grodźcu. Dzięki odwiertowi
Jasienica ma mieć dostęp do wód geotermalnych. Ciepłe źródła pozwolą na powstanie basenęw z ciepłą i leczniczą
wodą. Odwierty mogą ruszyć jesienią tego roku, choć wójt wskazał, że bardziej prawdopodobna jest wiosna 2023
roku.

Jasienicki projekt znalazł się wśród 15 wniosków z całej Polski, jakie Fundusz zakwalifikował do sfinansowania. –
Decyzja o dofinansowaniu naszego projektu spowodowała, że ceny działek w Grodźcu i okolicach już
wzrosły o 100 procent. Ja się cieszę. Gmina jest bogata przez bogactwo mieszkańców. I tak staram się
działać. – wyjaśnił Janusz Pierzyna.

Geotermia jest jedną z części kompleksu o charakterze turystycznym, rekreacyjnym i rehabilitacyjnym, jaki ma
powstać w Grodźcu w gminie Jasienica. Projekt „Jasienicki Kurort Zamkowy” powstał w 2017 r. i został wpisany do
rządowego przedsięwzięcia Narodowej Strategii na rzecz Odpowiedzialnego Rozwoju jako program Beskidzkiego
Centrum Narciarstwa.
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